-----

v

C=Â=MARA=.;;;;.;;,..=MU=N::..::.IC.:..:....:IPA=l....::.;DE=-...::C=EN:.::..:.;n=NA='R=IOJ.!DO'!~
Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86,630-000
FONE/FAX (43) 3675-1393 E 'I I~ CNPJ,OO,999.114/0001-97

-mal: cmcensu@bol.com.br

REQUERIMENTON° 021/2013

Excelentíssimo Sr.
NOEL DE MOURA NETO
~l,D,Presidente da Câmara Municipal

A VEREADORA infra-assinada, com assento a Câmara Municipal,- ~nos termos regimentais em REGIME DE URGENCIA, em ouvindo o plenário REQUER

do chefe do Poder Executivo Municipal, pelo setor competente, as seguintes informações:

- Porque foi quebrada a estrutura do Portal que foi

construída anteriormente? Irá haver oneração para o município?

JUSTIFICATIVA: V E R B ,,, L

Sala das Sessões, em 13 de Junho de 2013

APARECIDA RIBEIR~~
Vereadora

	Page 1
	Titles
	-----
	C =Â=MARA=.;;;;.;;,..=MU=N::..::.IC.:..:....:IPA=l....::.;DE=-...::C=EN:.::..:.;n=NA='R=IOJ.!DO'!~
	REQUERIMENTO N° 021/2013
	v
	- ~

	Images
	Image 1